ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2024-12-16-014368-a
Дата договору/документа: 13 грудня 2024 14:41
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
395
Найменування замовника Головне управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у Миколаївській області
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
38524996
Місцезнаходження замовника: 54003, Україна, Миколаївська обл., місто Миколаїв,
вулиця 2 Екіпажна, будинок 1
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕРЕЖА МАГАЗИНІВ
"ДНІПРО-М"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
41609173
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
04080, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛИЦЯ
КИРИЛІВСЬКА будинок 102
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Знаряддя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Бур Dnipro-M S4L 16
мм 600 мм по бетону
SDS+
2 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 273 UAH з
ПДВ
Насадка-міксер
Dnipro-M MN-302 140
мм 600 мм
правосторонній М14
1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 498 UAH з
ПДВ
Стамеска Dnipro-M
ULTRA з дерев'яною
ручкою, CR-V 6 мм
1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 195 UAH з
ПДВ
Стамеска Dnipro-M
ULTRA з дерев'яною
ручкою, CR-V 8 мм
1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 135 UAH з
ПДВ
Стамеска Dnipro-M
ULTRA з дерев'яною
ручкою, CR-V 12 мм
1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 198 UAH з
ПДВ
Стамеска Dnipro-M
ULTRA з дерев'яною
ручкою, CR-V 14 мм
1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 120 UAH з
ПДВ
Стамеска Dnipro-M
ULTRA з дерев'яною
ручкою, CR-V 16 мм
1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 207 UAH з
ПДВ
Стамеска Dnipro-M
ULTRA з дерев'яною
ручкою, CR-V 18 мм
1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 210 UAH з
ПДВ
Стамеска Dnipro-M
ULTRA з дерев'яною
ручкою, CR-V 20 мм
1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 210 UAH з
ПДВ
Стамеска Dnipro-M
ULTRA з дерев'яною
ручкою, CR-V 22 мм
1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 135 UAH з
ПДВ
Стамеска Dnipro-M
ULTRA з дерев'яною
ручкою, CR-V 25 мм
1 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 234 UAH з
ПДВ
Зубило Dnipro-M
велике плоске
14х250х50мм SDS+
2 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 141 UAH з
ПДВ
Набір свердел по
металу Dnipro-M
Р6М5К5 1-10 мм 19
шт.
3 штука 54003, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. 2 Екіпажна, 1
по 31 грудня
2024
штука 897 UAH з
ПДВ
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 5 661,00 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 13 грудня 2024
до 31 грудня 2024
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 5661 UAH
Ідентифікатор договору UA-2024-12-16-014368-a-c1